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4.1.ACTUACIONES EN MATERIA PRESUPUESTARIA

CVE-2019-217

AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE

IGUNA

Aprobacion definitiva del presupuesto general de 2019.

En sesion celebrada por el Pleno del Ayuntamiento el dia 20 de noviembre de 2018 se
aprobd inicialmente el presupuesto para el ejercicio de 2019, las bases de ejecucion y la plan-
tilla de personal; documentos que se han sometido al tramite de informacién publica durante
el plazo de quince dias habiles sin que se hayan presentado reclamaciones, como consecuencia
de lo cual se produce de forma automatica su aprobacion definitiva por aplicacién del articulo
169.1 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Re-
fundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, segun establece el apartado 3 del citado
articulo, se publica el resumen por capitulos y la plantilla de personal:
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ESTADO DE INGRESOS

Operaciones Corrientes
Impuestos directos
Impuestos indirectos
Tasas, precios publicos y otros ingresos

Transferencias corrientes
Ingresos Patrimoniales

Total Operaciones Corrientes

Operaciones de capital
Enajenacion de inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros
Pasivos financieros
Total Operaciones de Capital
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

boc.cantabria.es

Importe
350.630,00
0,00
100.600,00
720.570,00
35.650,00
1.207.450,00

0,00
110.000,00
0,00

0,00
110.000,00
1.317.450,00
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ESTADO DE GASTOS

Operaciones Corrientes
Gastos de personal
Gastos corrientes en bienes y servicios
Gastos financieros

Transferencias corrientes
Fondo de Contingencia y otros imprevistos

Total Operaciones Corrientes

Operaciones de capital
Inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros
Pasivos financieros
Total Operaciones de Capital
TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

Plantilla de Personal

A) Funcionario de Carrera
1.- Con Habilitacion de Caracter Estatal
- Secretaria-Intervencion: A1/A2

2.- Escala de la Administracion General:
- Subescala Administrativa: C1

3.- Escala de la Administracion Especial:
- Subescala Subalterna: Alguacil Agrup.

B) Personal Laboral Fijo
- Pedn de cometidos multiples

C) Personal Laboral Temporal
- Auxiliar Administrativo

Importe
458.400,00
529.100,00

650,00

149.300,00
20.000,00

1.157.450,00

160.000,00
0,00

0,00

0,00
160.000,00
1.317.450,00

Nudmero de Plazas

Una

Una

Una

Una

VACANTE

Conforme a lo dispuesto en el articulo 171 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de
marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales,
contra la aprobacion definitiva del citado presupuesto general podra interponerse directamente
recurso contencioso- administrativo en la forma y plazos que establecen las normas regulado-
ras de dicha jurisdiccion.

2019/217

Arenas de Igufa, 8 de enero de 2019.
El alcalde,
Pablo Gomez Fernandez.
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